
statutární město Hradec Králové
Sídlo:
Zastoupené:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
Mgr. et Mgr. Pavlínou Springerovou, Ph.D., primátorkou města 
00268810 
CZ00268810 
Komerční banka, a.s.
účet č. 1222- 426511/0100, VS 9410206052

(dále jen „pronajímatel")

Mountfield HK, a.s.
Sídlo:
Zastoupený:

IČO:
DIČ:
Kontakt:

Spisová značka:

Komenského 1214/2, 500 03 Hradec Králové 3
Ing. Alešem Kmon íčkem, předsedou představenstva
Mgr. Michalem Kropáčem, místopředsedou představenstva
01916441
CZ01916441
Ing. Aleš Kmoníček, ales.kmonicek@mountfieldhk.cz. tel.:    
Mgr. Petr Picka, petr.picka@mountfieldhk.cz. tel.:    
B 3226 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

(dále jen „nájemce")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 2
K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 3269/2020 

CES 2020/1063

Článek I.

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 30.06.2020 nájemní smlouvu č. 3269/2020, CES 2020/1063 
(dále jen „nájemní smlouva") a dne 7. 8. 2023 dodatek č. 1 k nájemní smlouvě.

1.2. Předmětem tohoto dodatku č. 2 k nájemní smlouvě je udělení souhlasu pronajímatele 
ktomu, aby nájemce provedl ve 2. nadzemním podlaží budovy č. p. 1214, která je součástí 
pozemku stp. č. 1267/1 v k. ú. Hradec Králové, výměnu dřevěných oken (v místnostech 
kanceláří označených E 2.05, E 2.06, E 2.07, E 2.08), výměnu rozvodů elektřiny (v místnostech 
kanceláří označených E 2.05, E 2.06, E 2.07, E 2.08, v místnosti označené E 2.04.(chodba), 
v místnosti označené E 2.09 (koupelna) a v místnosti označené E 2.10 (WC), včetně výměny 
původního rozvaděče nad vstupními vchodovými dveřmi kanceláří a výměnu rozvodů vody a 
odpadu, včetně výměny koncových vyústění za plastové kohouty či přípojné body pro odpad a 
toaletu a včetně osazení toalety a kohoutků, v místnosti označené E 2.09 (koupelna) a 
v místnosti označené E 2.10 (WC), zúžení předmětu nájmu o určité movité věci, sjednání 
inflační doložky na základě usnesení Rady města Hradec Králové č. RM/2021/1536 ze dne 
07.12.2021 a aktualizace popisu nemovitých věcí, které jsou předmětem nájmu. Místnosti E. 
2.04 až E 2.10 jsou vyznačeny v příloze č. 2 tohoto dodatku č. 2 k nájemní smlouvě. Dále je 
předmětem tohoto dodatku č. 2 k nájemní smlouvě upřesnění stavebních úprav, k jejichž

1 16



provedení dal pronajímatel nájemci souhlas na základě dodatku č. 1 k nájemní smlouvě -
udělení souhlasu pronajímatele ktomu, aby nájemce provedl přestavbu šatny pro 9. třídu v 1.
nadzemním podlaží budovy bez čp./če., která je součástí pozemku stp. č. 1267/3 v k. ú. Hradec
Králové (hotelu zimního stadionu), na místnost D.1.02A - skladové prostory klubu a na místnosti
D1.02B a D.1.04 - kanceláře trenérů hokejového klubu (video místnost a kancelář pro trenéry)
dle výkresu, který je přílohou č. 5 tohoto dodatku č. 2 k nájemní smlouvě, a přestavbu místnosti
D.1.03 (vedle šatny pro 9. třídu) v 1. nadzemním podlaží budovy bez čp./če., která je součástí
pozemku stp. č. 1267/3 v k. ú. Hradec Králové (hotelu zimního stadionu), na kancelář trenérů dle
výkresu, který je přílohou č. 5 a nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 k nájemní smlouvě, a
doplnění výkresu, který se týká realizace úpravy sociálního zázemí A týmu v1. nadzemním
podlaží budovy bez čp./če., která je součástí pozemku stp. č. 1267/3 v k. ú. Hradec Králové
(hotelu zimního stadionu) - viz příloha č. 4 tohoto dodatku č. 2 k nájemní smlouvě.

Článek II.

Znění článku III. odstavec 3.15. nájemní smlouvy se ruší a nahrazuje takto:

3.15. Pronajímatel souhlasí, aby nájemce provedl na Předmětu nájmu následující stavební
úpravy : úpravu sociálního zázemí A týmu v 1. nadzemním podlaží budovy bez čp./če, která je
součástí pozemku stp. č. 1267/3 v k. ú. Hradec Králové (hotelu zimního stadionu), dle výkresu,
který je přílohou č. 4 a nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 k nájemní smlouvě, vestavbu šatny
pro 9. třídu v prostoru 2. nadzemního podlaží budovy bez čp./če, která je součástí pozemku stp.
č. 1915/1 v k. ú. Hradec Králové - malé haly (jihovýchodní roh) - nutné dobudování sociálního
zázemí, přestavbu šatny pro 9. třídu v1. nadzemním podlaží budovy bez čp./če., která je
součástí pozemku stp. č. 1267/3 v k. ú. Hradec Králové (hotelu zimního stadionu), na místnost
D.1.02A - skladové prostory klubu a na místnosti D.1.02B a D.1.04 - kanceláře trenérů
hokejového klubu (video místnost a kancelář pro trenéry) dle výkresu, který je přílohou č. 5
tohoto dodatku č. 2 k nájemní smlouvě, přestavbu místnosti D.1.03 (vedle šatny pro 9. třídu)
v 1. nadzemním podlaží budovy bez čp./če., která je součástí pozemku stp. č. 1267/3 v k. ú.
Hradec Králové (hotelu zimního stadionu) na kancelář trenérů dle výkresu, který je přílohou č. 5
a nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 k nájemní smlouvě, přestavbu stávajícího skladu ve 2.
nadzemním podlaží budovy č. p. 1214, která je součástí pozemku stp. č. 1267/1 v k. ú. Hradec
Králové - velké haly na kanceláře pro vedení zimního stadionu, v rámci realizace projektu
Rekonstrukce sociálního zázemí A týmu a přidružené akce. Úprava sociálního zázemí A týmu
v 1. nadzemním podlaží budovy bez čp./če, která je součástí pozemku stp. č. 1267/3 v k. ú.
Hradec Králové (hotelu zimního stadionu), bude spočívat ve vybourání stávajících sprch, toalet a
vířivky, vysušení a sanaci zdivá, vybudování nové dispozice, úpravě povrchů (hydroizolace,
omítky, obklady), vybudování nových rozvodů vody, odpadu, elektřiny, osazení novou sanitou, a
to dle výkresu, který je přílohou č. 4 a nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 k nájemní smlouvě.
Stavební úpravy budou provedeny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a v souladu
s normami, nájemce bude oprávněn zahájit provádění stavebních úprav až poté, co nájemce
zajistí projektovou dokumentaci a veškerá nezbytná veřejnoprávní povolení pro realizaci
stavebních úprav dle obecně závazných právních předpisů, po dokončení stavebních úprav
zajistí nájemce povolení užívání stavebních úprav bez časového omezení příslušným orgánem
státní správy. Nájemce bude oprávněn si technické zhodnocení po dobu nájmu odepisovat
dle zákona 586/1992 Sb. o daních z příjmů. Nájemce si zajistí stavební úpravy včetně příslušné
dokumentace sám, na vlastní náklady, nebude požadovat na vlastníkovi objektu - pronajímateli
úhradu těchto nákladů, ani náhradu toho, o co se případně zvýší hodnota předmětu nájmu,
ani vydání bezdůvodného obohacení či jinou náhradu za případné zhodnocení nemovitosti,
resp. předmětu nájmu - takové platby a náhrady nebude nájemce oprávněn požadovat

2/6

provedení dal pronajímatel nájemci souhlas na základě dodatku č. 1 k nájemní smlouvě - 
udělení souhlasu pronajímatele ktomu, aby nájemce provedl přestavbu šatny pro 9. třídu v 1. 
nadzemním podlaží budovy bez čp./če., která je součástí pozemku stp. č. 1267/3 v k. ú. Hradec 
Králové (hotelu zimního stadionu), na místnost D.1.02A - skladové prostory klubu a na místnosti 
D1.02B a D.1.04 - kanceláře trenérů hokejového klubu (video místnost a kancelář pro trenéry) 
dle výkresu, který je přílohou č. 5 tohoto dodatku č. 2 k nájemní smlouvě, a přestavbu místnosti 
D.1.03 (vedle šatny pro 9. třídu) v 1. nadzemním podlaží budovy bez čp./če., která je součástí 
pozemku stp. č. 1267/3 v k. ú. Hradec Králové (hotelu zimního stadionu), na kancelář trenérů dle 
výkresu, který je přílohou č. 5 a nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 k nájemní smlouvě, a 
doplnění výkresu, který se týká realizace úpravy sociálního zázemí A týmu v1. nadzemním 
podlaží budovy bez čp./če., která je součástí pozemku stp. č. 1267/3 v k. ú. Hradec Králové 
(hotelu zimního stadionu) - viz příloha č. 4 tohoto dodatku č. 2 k nájemní smlouvě.

Článek II.

Znění článku III. odstavec 3.15. nájemní smlouvy se ruší a nahrazuje takto:

3.15. Pronajímatel souhlasí, aby nájemce provedl na Předmětu nájmu následující stavební 
úpravy : úpravu sociálního zázemí A týmu v 1. nadzemním podlaží budovy bez čp./če, která je 
součástí pozemku stp. č. 1267/3 v k. ú. Hradec Králové (hotelu zimního stadionu), dle výkresu, 
který je přílohou č. 4 a nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 k nájemní smlouvě, vestavbu šatny 
pro 9. třídu v prostoru 2. nadzemního podlaží budovy bez čp./če, která je součástí pozemku stp. 
č. 1915/1 v k. ú. Hradec Králové - malé haly (jihovýchodní roh) - nutné dobudování sociálního 
zázemí, přestavbu šatny pro 9. třídu v1. nadzemním podlaží budovy bez čp./če., která je 
součástí pozemku stp. č. 1267/3 v k. ú. Hradec Králové (hotelu zimního stadionu), na místnost 
D.1.02A - skladové prostory klubu a na místnosti D.1.02B a D.1.04 - kanceláře trenérů 
hokejového klubu (video místnost a kancelář pro trenéry) dle výkresu, který je přílohou č. 5 
tohoto dodatku č. 2 k nájemní smlouvě, přestavbu místnosti D.1.03 (vedle šatny pro 9. třídu) 
v 1. nadzemním podlaží budovy bez čp./če., která je součástí pozemku stp. č. 1267/3 v k. ú. 
Hradec Králové (hotelu zimního stadionu) na kancelář trenérů dle výkresu, který je přílohou č. 5 
a nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 k nájemní smlouvě, přestavbu stávajícího skladu ve 2. 
nadzemním podlaží budovy č. p. 1214, která je součástí pozemku stp. č. 1267/1 v k. ú. Hradec 
Králové - velké haly na kanceláře pro vedení zimního stadionu, v rámci realizace projektu 
Rekonstrukce sociálního zázemí A týmu a přidružené akce. Úprava sociálního zázemí A týmu 
v 1. nadzemním podlaží budovy bez čp./če, která je součástí pozemku stp. č. 1267/3 v k. ú. 
Hradec Králové (hotelu zimního stadionu), bude spočívat ve vybourání stávajících sprch, toalet a 
vířivky, vysušení a sanaci zdivá, vybudování nové dispozice, úpravě povrchů (hydroizolace, 
omítky, obklady), vybudování nových rozvodů vody, odpadu, elektřiny, osazení novou sanitou, a 
to dle výkresu, který je přílohou č. 4 a nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 k nájemní smlouvě. 
Stavební úpravy budou provedeny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a v souladu 
s normami, nájemce bude oprávněn zahájit provádění stavebních úprav až poté, co nájemce 
zajistí projektovou dokumentaci a veškerá nezbytná veřejnoprávní povolení pro realizaci 
stavebních úprav dle obecně závazných právních předpisů, po dokončení stavebních úprav 
zajistí nájemce povolení užívání stavebních úprav bez časového omezení příslušným orgánem 
státní správy. Nájemce bude oprávněn si technické zhodnocení po dobu nájmu odepisovat 
dle zákona 586/1992 Sb. o daních z příjmů. Nájemce si zajistí stavební úpravy včetně příslušné 
dokumentace sám, na vlastní náklady, nebude požadovat na vlastníkovi objektu - pronajímateli 
úhradu těchto nákladů, ani náhradu toho, o co se případně zvýší hodnota předmětu nájmu, 
ani vydání bezdůvodného obohacení či jinou náhradu za případné zhodnocení nemovitosti, 
resp. předmětu nájmu - takové platby a náhrady nebude nájemce oprávněn požadovat

2/6



ani za trvání nájmu, ani po skončení nájmu.
Rozsah stavebních prací je dále specifikován v příloze č. 1 k dodatku č. 1 k nájemní smlouvě.

2.1. V článku III. nájemní smlouvy se doplňuje nový odstavec 3.16., který zní takto:

3.16. Pronajímatel souhlasí, aby nájemce provedl výměnu 4 sestav dřevěných oken v budově
č. p. 1214, která je součástí pozemku stp. č. 1267/1 v k. ú. Hradec Králové, ve 2. nadzemním
podlaží, v místnostech čtyř kanceláří označených jako E 2.05, E 2.06, E 2.07, E 2.08 (viz příloha
č. 2 dodatku č. 2 k nájemní smlouvě) za plastová okna v bílé barvě jako původní, ve stejné
skladbě křídel a ve stejné velikosti. Jedna sestava oken je složená z balkónových dveří, okna,
malého fixního okna nad balkónovými dveřmi a fixního okna nad oknem. Dále pronajímatel
souhlasí, aby nájemce provedl výměnu rozvodů elektřiny v budově č. p. 1214, která je součástí
pozemku stp. č. 1267/1, v k. ú. Hradec Králové, ve 2. nadzemním podlaží, v místnostech
kanceláří označených E 2.05, E 2.06, E 2.07, E 2.08, v místnosti označené E 2.04.(chodba),
v místnosti označené E 2.09 (koupelna) a v místnosti označené E 2.10 (WC) (viz příloha č. 2
tohoto dodatku č. 2 k nájemní smlouvě), které jsou v původním hliníkovém provedení, včetně
výměny původního rozvaděče, který je nad vstupními vchodovými dveřmi kanceláří výše
uvedenými. Rozvod elektřiny bude ponechán v původních rozvodech ve zdech. Do nových
drážek bude umístěna nová kabeláž, umístěny nové koncové prvky ovládání světel, zásuvky
budou realizovány přisazenými žlaby 140 x 40 mm s osazením strojků. Dále pronajímatel
souhlasí, aby nájemce provedl výměnu rozvodů vody a odpadu, včetně výměny koncových
vyústění za plastové kohouty či přípojné body pro odpad a toaletu a včetně osazení koncových
prvků (toaleta, kohoutky) v budově č. p. 1214, která je součástí pozemku stp. č. 1267/1 v k. ú.
Hradec Králové, ve 2. nadzemním podlaží, v místnosti označené E 2.09 (koupelna) a v místnosti
označené E 2.10 (WC) (viz příloha č. 2 dodatku č. 2 k nájemní smlouvě). V prostoru toalety a
koupelny budou vyměněny původní rozvody za nové plastové.
Výměna oken a výměna rozvodů elektřiny, včetně výměny původního rozvaděče a výměna
rozvodů vody a odpadu, včetně výměny koncových vyústění za plastové kohouty či přípojné
body pro odpad a toaletu a včetně osazení toalety a kohoutků, budou provedeny v souladu
s obecně závaznými právními předpisy a v souladu s normami. Nájemce bude oprávněn provést
výměnu oken a výměnu rozvodů elektřiny, včetně výměny původního rozvaděče a výměnu
rozvodů vody a odpadu, včetně výměny koncových vyústění za plastové kohouty či přípojné
body pro odpad a toaletu, až poté, co nájemce zajistí veškerá nezbytná veřejnoprávní povolení
pro jejich realizaci dle obecně závazných právních předpisů, pokud k provedení výměny oken,
výměny rozvodů elektřiny, včetně výměny původního rozvaděče a k provedení výměny rozvodů
vody a odpadu, včetně výměny koncových vyústění za plastové kohouty či přípojné body pro
odpad a toaletu, bude dle aktuálně platných obecně závazných právních předpisů třeba
povolení. Nájemce bere na vědomí, že budova č. p. 1214, která je součástí pozemku stp. č.
1267/1 v k. ú. Hradec Králové, se nachází v Městské památkové zóně Hradec Králové.
Nájemce bude oprávněn si technické zhodnocení po dobu nájmu odepisovat dle zákona
586/1992 Sb., o daních z příjmů. Nájemce si zajistí výměnu oken, výměnu rozvodů elektřiny,
včetně výměny původního rozvaděče a výměnu rozvodů vody a odpadu, včetně výměny
koncových vyústění za plastové kohouty či přípojné body pro odpad a toaletu a včetně osazení
toalety a kohoutků, včetně příslušné dokumentace a včetně veškerých souvisejících prací
(zejména oprav omítek) sám, na vlastní náklady, nebude požadovat na vlastníkovi objektu -
pronajímateli úhradu těchto nákladů, ani náhradu toho, o co se případně zvýší hodnota
předmětu nájmu, ani vydání bezdůvodného obohacení či jinou náhradu za případné zhodnocení
nemovitosti, resp. předmětu nájmu - takové platby a náhrady nebude nájemce oprávněn

3/6

ani za trvání nájmu, ani po skončení nájmu.

Rozsah stavebních prací je dále specifikován v příloze č. 1 k dodatku č. 1 k nájemní smlouvě.

2.1. V článku III. nájemní smlouvy se doplňuje nový odstavec 3.16., který zní takto:

3.16. Pronajímatel souhlasí, aby nájemce provedl výměnu 4 sestav dřevěných oken v budově 
č. p. 1214, která je součástí pozemku stp. č. 1267/1 v k. ú. Hradec Králové, ve 2. nadzemním 
podlaží, v místnostech čtyř kanceláří označených jako E 2.05, E 2.06, E 2.07, E 2.08 (viz příloha 
č. 2 dodatku č. 2 k nájemní smlouvě) za plastová okna v bílé barvě jako původní, ve stejné 
skladbě křídel a ve stejné velikosti. Jedna sestava oken je složená z balkónových dveří, okna, 
malého fixního okna nad balkónovými dveřmi a fixního okna nad oknem. Dále pronajímatel 
souhlasí, aby nájemce provedl výměnu rozvodů elektřiny v budově č. p. 1214, která je součástí 
pozemku stp. č. 1267/1, v k. ú. Hradec Králové, ve 2. nadzemním podlaží, v místnostech 
kanceláří označených E 2.05, E 2.06, E 2.07, E 2.08, v místnosti označené E 2.04.(chodba), 
v místnosti označené E 2.09 (koupelna) a v místnosti označené E 2.10 (WC) (viz příloha č. 2 
tohoto dodatku č. 2 k nájemní smlouvě), které jsou v původním hliníkovém provedení, včetně 
výměny původního rozvaděče, který je nad vstupními vchodovými dveřmi kanceláří výše 
uvedenými. Rozvod elektřiny bude ponechán v původních rozvodech ve zdech. Do nových 
drážek bude umístěna nová kabeláž, umístěny nové koncové prvky ovládání světel, zásuvky 
budou realizovány přisazenými žlaby 140 x 40 mm s osazením strojků. Dále pronajímatel 
souhlasí, aby nájemce provedl výměnu rozvodů vody a odpadu, včetně výměny koncových 
vyústění za plastové kohouty či přípojné body pro odpad a toaletu a včetně osazení koncových 
prvků (toaleta, kohoutky) v budově č. p. 1214, která je součástí pozemku stp. č. 1267/1 v k. ú. 
Hradec Králové, ve 2. nadzemním podlaží, v místnosti označené E 2.09 (koupelna) a v místnosti 
označené E 2.10 (WC) (viz příloha č. 2 dodatku č. 2 k nájemní smlouvě). V prostoru toalety a 
koupelny budou vyměněny původní rozvody za nové plastové.

Výměna oken a výměna rozvodů elektřiny, včetně výměny původního rozvaděče a výměna 
rozvodů vody a odpadu, včetně výměny koncových vyústění za plastové kohouty či přípojné 
body pro odpad a toaletu a včetně osazení toalety a kohoutků, budou provedeny v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy a v souladu s normami. Nájemce bude oprávněn provést 
výměnu oken a výměnu rozvodů elektřiny, včetně výměny původního rozvaděče a výměnu 
rozvodů vody a odpadu, včetně výměny koncových vyústění za plastové kohouty či přípojné 
body pro odpad a toaletu, až poté, co nájemce zajistí veškerá nezbytná veřejnoprávní povolení 
pro jejich realizaci dle obecně závazných právních předpisů, pokud k provedení výměny oken, 
výměny rozvodů elektřiny, včetně výměny původního rozvaděče a k provedení výměny rozvodů 
vody a odpadu, včetně výměny koncových vyústění za plastové kohouty či přípojné body pro 
odpad a toaletu, bude dle aktuálně platných obecně závazných právních předpisů třeba 
povolení. Nájemce bere na vědomí, že budova č. p. 1214, která je součástí pozemku stp. č. 
1267/1 v k. ú. Hradec Králové, se nachází v Městské památkové zóně Hradec Králové.

Nájemce bude oprávněn si technické zhodnocení po dobu nájmu odepisovat dle zákona 
586/1992 Sb., o daních z příjmů. Nájemce si zajistí výměnu oken, výměnu rozvodů elektřiny, 
včetně výměny původního rozvaděče a výměnu rozvodů vody a odpadu, včetně výměny 
koncových vyústění za plastové kohouty či přípojné body pro odpad a toaletu a včetně osazení 
toalety a kohoutků, včetně příslušné dokumentace a včetně veškerých souvisejících prací 
(zejména oprav omítek) sám, na vlastní náklady, nebude požadovat na vlastníkovi objektu - 
pronajímateli úhradu těchto nákladů, ani náhradu toho, o co se případně zvýší hodnota 
předmětu nájmu, ani vydání bezdůvodného obohacení či jinou náhradu za případné zhodnocení 
nemovitosti, resp. předmětu nájmu - takové platby a náhrady nebude nájemce oprávněn

3/6



požadovat ani za trvání nájmu, ani po skončení nájmu.

2.2. Smluvní strany se dohodly na zúžení předmětu nájmu o níže uvedené movité věci, t. j.
na tom, že v příloze č. 2 se ruší tyto položky:

- lampa stojací, inventární číslo: 133089,
- tabule síň slávy, inventární číslo 133054,
- PC CHIEFTEC, inventární číslo 133051,
- PC CHIEFTEC, inventární číslo 133050.

2.3. Článek II. odst. 2.5. nájemní smlouvy se ruší a nahrazuje takto:

2.5. Pronajímatel má právo nájemné každoročně zvýšit o míru inflace vyjádřenou přírůstkem
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen zjištěného dle Českého statistického úřadu. V
případě, že v některém kalendářním roce, popř. letech, nedojde ke zvýšení nájemného o částku
odpovídající míře inflace za uplynulý kalendářní rok, popř. roky, podle tohoto odstavce smlouvy,
je pronajímatel oprávněn jednostranně zvýšit nájemné o součet míry inflace za roky, v nichž tato
úprava nebyla provedena, nejvýše za 5 uplynulých let. Pronajímatel je dále oprávněn
jednostranně zvýšit nájemné, pokud tak stanoví zákon nebo jiný obecně závazný právní předpis.

2.4. Příloha č. 1 - seznam nemovitého majetku se ruší a nahrazuje přílohou č. 1 tohoto
dodatku č. 2 k nájemní smlouvě.

2.5. Příloha č. 3 - snímek mapy s vyznačením pronajatých nemovitostí - pozemky se ruší
a nahrazuje přílohou č. 3 tohoto dodatku č. 2 k nájemní smlouvě.

Článek III.

3.1. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v
původním znění.

3.2. Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž pronajímatel
obdrží 1 vyhotovení a nájemce obdrží 1 vyhotovení.

3.3. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním
a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3.4. Záměr uzavřít dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 3269/2020, CES 2020/1063 ze
dne 30.06.2020 se společností Mountfield HK, a.s., Komenského 1214, 500 03 Hradec Králové,
IČO: 01916441, jehož předmětem je souhlas pronajímatele k provedení výměny dřevěných oken
a rozvodů elektřiny včetně rozvaděče, rozvodů vody a odpadu, včetně výměny koncových
vyústění za plastové kohouty či přípojné body pro odpad a toaletu a osazení toalety a kohoutků,
nájemcem v budově čp. 1214, která je součástí pozemku stp. č. 1267/1 v k. ú. Hradec Králové,
upřesnění stavebních úprav, k jejichž provedení dal pronajímatel nájemci souhlas na základě
dodatku č. 1 k nájemní smlouvě - udělení souhlasu pronajímatele ktomu, aby nájemce provedl
přestavbu šatny pro 9. třídu v1. nadzemním podlaží budovy bez čp./če., která je součástí
pozemku stp. č. 1267/3 v k. ú. Hradec Králové, na skladové prostory a kanceláře trenérů
hokejového klubu (video místnost a kancelář pro trenéry) dle výkresu, který je přílohou č. 5
tohoto dodatku č. 2 k nájemní smlouvě, a přestavbu místnosti vedle šatny pro 9. třídu v1.
nadzemním podlaží budovy bez čp./če., která je součástí pozemku stp. č. 1267/3 v k. ú. Hradec

4/6

požadovat ani za trvání nájmu, ani po skončení nájmu.

2.2. Smluvní strany se dohodly na zúžení předmětu nájmu o níže uvedené movité věci, t. j. 
na tom, že v příloze č. 2 se ruší tyto položky:

- lampa stojací, inventární číslo: 133089,
- tabule síň slávy, inventární číslo 133054,
- PC CHIEFTEC, inventární číslo 133051,
- PC CHIEFTEC, inventární číslo 133050.

2.3. Článek II. odst. 2.5. nájemní smlouvy se ruší a nahrazuje takto:

2.5. Pronajímatel má právo nájemné každoročně zvýšit o míru inflace vyjádřenou přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen zjištěného dle Českého statistického úřadu. V 
případě, že v některém kalendářním roce, popř. letech, nedojde ke zvýšení nájemného o částku 
odpovídající míře inflace za uplynulý kalendářní rok, popř. roky, podle tohoto odstavce smlouvy, 
je pronajímatel oprávněn jednostranně zvýšit nájemné o součet míry inflace za roky, v nichž tato 
úprava nebyla provedena, nejvýše za 5 uplynulých let. Pronajímatel je dále oprávněn 
jednostranně zvýšit nájemné, pokud tak stanoví zákon nebo jiný obecně závazný právní předpis.

2.4. Příloha č. 1 - seznam nemovitého majetku se ruší a nahrazuje přílohou č. 1 tohoto 
dodatku č. 2 k nájemní smlouvě.

2.5. Příloha č. 3 - snímek mapy s vyznačením pronajatých nemovitostí - pozemky se ruší 
a nahrazuje přílohou č. 3 tohoto dodatku č. 2 k nájemní smlouvě.

Článek III.

3.1. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v 
původním znění.

3.2. Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž pronajímatel 
obdrží 1 vyhotovení a nájemce obdrží 1 vyhotovení.

3.3. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním 
a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3.4. Záměr uzavřít dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 3269/2020, CES 2020/1063 ze 
dne 30.06.2020 se společností Mountfield HK, a.s., Komenského 1214, 500 03 Hradec Králové, 
IČO: 01916441, jehož předmětem je souhlas pronajímatele k provedení výměny dřevěných oken 
a rozvodů elektřiny včetně rozvaděče, rozvodů vody a odpadu, včetně výměny koncových 
vyústění za plastové kohouty či přípojné body pro odpad a toaletu a osazení toalety a kohoutků, 
nájemcem v budově čp. 1214, která je součástí pozemku stp. č. 1267/1 v k. ú. Hradec Králové, 
upřesnění stavebních úprav, k jejichž provedení dal pronajímatel nájemci souhlas na základě 
dodatku č. 1 k nájemní smlouvě - udělení souhlasu pronajímatele ktomu, aby nájemce provedl 
přestavbu šatny pro 9. třídu v1. nadzemním podlaží budovy bez čp./če., která je součástí 
pozemku stp. č. 1267/3 v k. ú. Hradec Králové, na skladové prostory a kanceláře trenérů 
hokejového klubu (video místnost a kancelář pro trenéry) dle výkresu, který je přílohou č. 5 
tohoto dodatku č. 2 k nájemní smlouvě, a přestavbu místnosti vedle šatny pro 9. třídu v1. 
nadzemním podlaží budovy bez čp./če., která je součástí pozemku stp. č. 1267/3 v k. ú. Hradec

4/6



w

Králové, na kancelář trenérů, dle výkresu, který je přílohou č. 5 tohoto dodatku č. 2 k nájemní
smlouvě a doplnění výkresu, který se týká rekonstrukce sociálního zázemí A týmu v budově bez
č. p./č. e., která je součástí pozemku stp. č. 1267/3 v k. ú. Hradec Králové, zúžení předmětu
nájmu o movité věci uvedené v odst. 2.2. tohoto dodatku č. 2 k nájemní smlouvě, sjednání
inflační doložky na základě usnesení Rady města Hradec Králové č. RM/2021/1536 ze dne
7. 12. 2021 a aktualizace popisu nemovitých věcí, které jsou předmětem nájmu, dle příloh č. 1 a
3 tohoto dodatku č. 2 k nájemní smlouvě, byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu města
Hradec Králové od 29.11.2023 do 15.12.2023.

3.5. O uzavření tohoto dodatku č. 2 k nájemní smlouvě rozhodl odbor správy majetku města
Magistrátu města Hradec Králové na základě delegované pravomoci dle usnesení Rady města
Hradec Králové č. RM/2023/1446 ze dne 21.11.2023.

3.6. Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a
účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.

3.7. Nájemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 2 k nájemní smlouvě
v plném znění (včetně všech příloh) v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 2
k nájemní smlouvě neobsahuje žádná obchodní tajemství a nájemce souhlasí s uveřejněním
dodatku č. 2 k nájemní smlouvě (vč. metadat) v registru smluv bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

3.8. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) je k řádnému uveřejnění dodatku č. 2
k nájemní smlouvě třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a
prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:

statutární město Hradec Králové, IČO: 00268810,
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
ID datové schránky: bebb2in

Mountfield HK, a.s., IČO: 01916441,
Komenského 1214/2, 500 03 Hradec Králové 3
ID datové schránky: 62twzba

- vymezení předmětu dodatku: dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 3269/2020, CES
2020/1063 - nájem areálu Zimního stadionu v Hradci Králové v katastrálním území
Hradec Králové - udělení souhlasu pronajímatele k provedení výměny oken a rozvodů
elektřiny, vody a odpadu nájemcem, upřesnění stavebních úprav, k nimž dal pronajímatel
nájemci souhlas na základě dodatku č. 1 k nájemní smlouvě, zúžení předmětu nájmu o
určité movité věci, aktualizace popisu nemovitých věcí, které jsou předmětem nájmu a
úprava inflační doložky

cena: nelze určit

5/6

w

Králové, na kancelář trenérů, dle výkresu, který je přílohou č. 5 tohoto dodatku č. 2 k nájemní 
smlouvě a doplnění výkresu, který se týká rekonstrukce sociálního zázemí A týmu v budově bez 
č. p./č. e., která je součástí pozemku stp. č. 1267/3 v k. ú. Hradec Králové, zúžení předmětu 
nájmu o movité věci uvedené v odst. 2.2. tohoto dodatku č. 2 k nájemní smlouvě, sjednání 
inflační doložky na základě usnesení Rady města Hradec Králové č. RM/2021/1536 ze dne 
7. 12. 2021 a aktualizace popisu nemovitých věcí, které jsou předmětem nájmu, dle příloh č. 1 a 
3 tohoto dodatku č. 2 k nájemní smlouvě, byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu města 
Hradec Králové od 29.11.2023 do 15.12.2023.

3.5. O uzavření tohoto dodatku č. 2 k nájemní smlouvě rozhodl odbor správy majetku města 
Magistrátu města Hradec Králové na základě delegované pravomoci dle usnesení Rady města 
Hradec Králové č. RM/2023/1446 ze dne 21.11.2023.

3.6. Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a 
účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.

3.7. Nájemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 2 k nájemní smlouvě 
v plném znění (včetně všech příloh) v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 2 
k nájemní smlouvě neobsahuje žádná obchodní tajemství a nájemce souhlasí s uveřejněním 
dodatku č. 2 k nájemní smlouvě (vč. metadat) v registru smluv bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3.8. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) je k řádnému uveřejnění dodatku č. 2 
k nájemní smlouvě třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění 
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a 
prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:

statutární město Hradec Králové, IČO: 00268810,
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
ID datové schránky: bebb2in

Mountfield HK, a.s., IČO: 01916441,
Komenského 1214/2, 500 03 Hradec Králové 3 
ID datové schránky: 62twzba

- vymezení předmětu dodatku: dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 3269/2020, CES 
2020/1063 - nájem areálu Zimního stadionu v Hradci Králové v katastrálním území 
Hradec Králové - udělení souhlasu pronajímatele k provedení výměny oken a rozvodů 
elektřiny, vody a odpadu nájemcem, upřesnění stavebních úprav, k nimž dal pronajímatel 
nájemci souhlas na základě dodatku č. 1 k nájemní smlouvě, zúžení předmětu nájmu o 
určité movité věci, aktualizace popisu nemovitých věcí, které jsou předmětem nájmu a 
úprava inflační doložky

cena: nelze určit

5/6



- datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou považují za 
správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o 
registru smluv.

3.9. Nájemce potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a že 
se jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel je 
oprávněn zpracovávat osobní údaje poskytnuté nájemcem uvedené v této smlouvě za podmínek 
dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

3.10. Smluvní strany prohlašují, že ke dni podpisu dodatku mají všechny dokumenty (příp. 
kopie dokumentů), které jsou označeny jako přílohy dodatku, k dispozici alespoň v jednom 
vyhotovení.

3.11. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě vážné a svobodné 
vůle obou smluvních stran, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že dodatku 
porozuměly a chápou jeho význam, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy
Příloha č. 1 - seznam nemovitého majetku
Příloha č. 2 - vyznačení místností v 2. NP budovy č.p. 1214, která je součástí pozemku stp. č. 
1267/1 v k. ú. Hradec Králové, označené E 2.04 až E 2.10 
Příloha č. 3 - snímek mapy s vyznačením pronajatých nemovitostí
Příloha č. 4 - výkres - rekonstrukce sociálního zázemí A týmu v 1. nadzemním podlaží budovy 
bez čp./če, která je součástí pozemku stp. č. 1267/3 v k. ú. Hradec Králové 
Příloha č. 5 - výkres - nový sklad a kanceláře v 1. nadzemním podlaží budovy bez čp./če, která 
je součástí pozemku stp. č. 1267/3 v k. ú. Hradec Králové

V Hradci Králové dne: *| g “J2, 2023 V Hradci Králové dne:

 
    

  
   

     



Organizace: Statutární město Hradec Králové stav 30. 6. 2023 Inventarizační soupis:
nájemní smlouva: Mountfield HK a. s. DHM

Příloha č. 1 seznam nemovitého majetku

HRADEC KRALQVÉ

budova č. p. 1214, stavba občanského vybavení, která je součástí pozemku stp. č. 1267/1 v k. ú. Hradec
MAJ00603 Králové - Zimní stadion HALA 1, vč. energobloku - objekt E, vč. multimediální kostky BUDOVAHK 10001
MAJ00602 KÚ Hradec Králové pare. č. St. 1267/1 parcela HK 10001 8319 zast. pl. a nádvoří

budova bez čp./če., stavba občanského vybavení, která je součástí pozemku stp. č. 1267/3 v k. ú. Hradec
MAJ00605 Králové - HOTEL zimní stadion - objekt D BUDOVAHK 10001
MAJ00604 KÚ Hradec Králové pare. č. St. 1267/3 parcela HK 10001 1017 zast. pl. a nádvoří

budova bez čp./če., stavba pro shromažďování většího počtu osob, která je součástí pozemku stp. č.
MAJ01265 1915/1 v k. ú. Hradec Králové - Zimní stadion - hala II. (Ledová plocha II.) BUDOVAHK 10001
MAJ11624 KÚ Hradec Králové pare. č. St. 1915/1 parcela HK 10001 3390 zast. pl. a nádvoří

MAJ18726 stavba, která je součástí pozemku pp. č. 235/41 v k. ú. Hradec Králové - Zimní stadion - skladová hala STAVBA HK 10001
MAJ01261 KÚ Hradec Králové pare. č. 235/41 parcela HK 10001 1862 ostatní plocha

budova bez čp./če., stavba technického vybavení, která je součástí pozemku stp. č. 1803 v k. ú. Hradec
MAJ01268 Králové - čerpací stanice se studnou a čerpací stanice s chladícím blokem (Zimní stadion) BUDOVAHK 10001
MAJ01795 KÚ Hradec Králové pare. č. St. 1803 parcela HK 10001 154 zast. pl. a nádvoří

budova bez čp./če., stavba technického vybavení, která je součástí pozemku stp. č. 1804 v k. ú. Hradec
MAJ01269 Králové - čerpací stanice: objekt vodárny pro technologii chlazení Zimního stadionu BUDOVAHK 10001
VIAJ01809 KÚ Hradec Králové pare. č. St. 1804 parcela HK 10001 78 zast. pl. a nádvoří
VIAJ10905 KÚ Hradec Králové pare. č. 235/11 parcela HK 10001 2313 ostatní plocha
V1AJ11071 KÚ Hradec Králové pare. č. 235/52 parcela HK 10001 85 ostatní plocha
VIAJ11622 KÚ Hradec Králové pare. č. 1453 parcela HK 10001 11 ostatní plocha

KÚ Hradec Králové pare. č. 1440 - část parcely o výměře 1 532 m2 dle snímku mapy s vyznačením
VIAJ11625 pronajatých nemovitostí, který je přílohou č. 3 nájemní smlouvy parcela HK 10001 1532 ostatní plocha
V1AJ13848 KÚ Hradec Králové pare. č. 235/43 parcela HK 10001 28 ostatní plocha
VIAJ14443 KÚ Hradec Králové pare. č. 235/54 parcela HK 10001 39 ostatní plocha
VIAJ20163 KÚ Hradec Králové pare. č. 235/53 parcela HK 10001 669 ostatní plocha
7IAJ20164 KÚ Hradec Králové pare. č. 235/72 parcela HK 10001 48 ostatní plocha

Organizace: Statutární město Hradec Králové 
nájemní smlouva: Mountfield HK a. s.

stav 30. 6. 2023 Inventarizační soupis:
DHM

Příloha č. 1 seznam nemovitého majetku

HRADEC KRALQVÉ

budova č. p. 1214, stavba občanského vybavení, která je součástí pozemku stp. č. 1267/1 v k. ú. Hradec
MAJ00603 Králové - Zimní stadion HALA 1, vč. energobloku - objekt E, vč. multimediální kostky BUDOVAHK 10001
MAJ00602 KÚ Hradec Králové pare. č. St. 1267/1

budova bez čp./če., stavba občanského vybavení, která je součástí pozemku stp. č. 1267/3 v k. ú. Hradec
parcela HK 10001 8319 zast. pl. a nádvoří

MAJ00605 Králové - HOTEL zimní stadion - objekt D BUDOVAHK 10001
MAJ00604 KÚ Hradec Králové pare. č. St. 1267/3

budova bez čp./če., stavba pro shromažďování většího počtu osob, která je součástí pozemku stp. č.
parcela HK 10001 1017 zast. pl. a nádvoří

MAJ01265 1915/1 v k. ú. Hradec Králové - Zimní stadion - hala II. (Ledová plocha II.) BUDOVAHK 10001
MAJ11624 KÚ Hradec Králové pare. č. St. 1915/1 parcela HK 10001 3390 zast. pl. a nádvoří

MAJ18726 stavba, která je součástí pozemku pp. č. 235/41 v k. ú. Hradec Králové - Zimní stadion - skladová hala STAVBA HK 10001
MAJ01261 KÚ Hradec Králové pare. č. 235/41

budova bez čp./če., stavba technického vybavení, která je součástí pozemku stp. č. 1803 v k. ú. Hradec
parcela HK 10001 1862 ostatní plocha

MAJ01268 Králové - čerpací stanice se studnou a čerpací stanice s chladícím blokem (Zimní stadion) BUDOVAHK 10001
MAJ01795 KÚ Hradec Králové pare. č. St. 1803

budova bez čp./če., stavba technického vybavení, která je součástí pozemku stp. č. 1804 v k. ú. Hradec
parcela HK 10001 154 zast. pl. a nádvoří

MAJ01269 Králové - čerpací stanice: objekt vodárny pro technologii chlazení Zimního stadionu BUDOVAHK 10001
VIAJ01809 KÚ Hradec Králové pare. č. St. 1804 parcela HK 10001 78 zast. pl. a nádvoří
VIAJ10905 KÚ Hradec Králové pare. č. 235/11 parcela HK 10001 2313 ostatní plocha
V1AJ11071 KÚ Hradec Králové pare. č. 235/52 parcela HK 10001 85 ostatní plocha
VIAJ11622 KÚ Hradec Králové pare. č. 1453

KÚ Hradec Králové pare. č. 1440 - část parcely o výměře 1 532 m2 dle snímku mapy s vyznačením
parcela HK 10001 11 ostatní plocha

VIAJ11625 pronajatých nemovitostí, který je přílohou č. 3 nájemní smlouvy parcela HK 10001 1532 ostatní plocha
V1AJ13848 KÚ Hradec Králové pare. č. 235/43 parcela HK 10001 28 ostatní plocha
VI AJ 14443 KÚ Hradec Králové pare. č. 235/54 parcela HK 10001 39 ostatní plocha
VIAJ20163 KÚ Hradec Králové pare. č. 235/53 parcela HK 10001 669 ostatní plocha
7IAJ20164 KÚ Hradec Králové pare. č. 235/72 parcela HK 10001 48 ostatní plocha



Příloha č. 2 - vyznačení místnosti v 2. NP budovy č.p. 1214 označené E 2.04 až E 2.10

E.2.03

E 2 06

E 2 07
CH008ASE SCHOOltTŮl

E 2 ti <
CM

Ol

.9M

f—sánSe""'

Příloha č. 2 - vyznačení místnosti v 2. NP budovy č.p. 1214 označené E 2.04 až E 2.10

E.2.03

E 2 06

E 2 07
CH008A SE SCHOOltTŮl

E 2 ti

.9M

f—sánSe""'

<
CM
Ol



Příloha

č.
2
-

vyznačení

místnosti

v
2.
NP

budovy

č.p.

1214

označené

E
2.04

až
E
2.10

©

Přispěvatelé

OpenStreetMap,

RÚIAN.

©
ČÚZK

Př
ílo

ha
 č.

 2 
- v

yz
na

če
ní

 m
ís

tn
os

ti 
v 

2.
 N

P 
bu

do
vy

 č.
p.

 12
14

 o
zn

ač
en

é E
 2.

04
 a

ž E
 2.

10

©
 P

řis
pě

va
te

lé
 O

pe
nS

tre
et

M
ap

, R
Ú

IA
N

. ©
 Č

Ú
ZK



Příloha

č.
3:
snímek

mapy

s

vyznačením

pronajatých

nemovitostí

vytištěno

v

mapovém

řešení

Spinbox

společnosti

t.

t-MAPY

Př
ílo

ha
 č

. 3
: s

ní
m

ek
 m

ap
y 

s 
vy

zn
ač

en
ím

 p
ro

na
ja

tý
ch

 n
em

ov
ito

st
í

vy
tiš

tě
no

 v 
m

ap
ov

ém
 ře

še
ní

 S
pi

nb
ox

 sp
ol

eč
no

st
i t. 

t-
M

A
PY



Vytištěno

v

mapovém

řešení

Spinbox

společnosti

@
T-MAPY

Vy
tiš

tě
no

 v 
m

ap
ov

ém
 ře

še
ní

 S
pi

nb
ox

 sp
ol

eč
no

st
i @

 T-
M

AP
Y



3
E
oN>

aO 2 300
1000(1800)

ví
't0
>o3
O
(0 1325
'0“)I

topný tebl k‘2
0)

nika vpfadlvce

0)
>o
d
>o SRPCHY

N Ker. dlažbaO
XI 10,12 m2

>>*
?Oo3 1 055
JQ

>N
C0

?o
Oa

c S0C2L
E Ker.dlažb
aN>

11,88 m2
73
tco s.v.3100

vífivka

>3
E

<
oE
N
O

c
'to
"oo PŘEDSÍ 1 970 r.

dlažba

(0
0o) 'O
3C >3 0
<*-» 1
vc>

o o
a>

o 73
to

1

<0
2 ‘3

> >
I CO"í ř:
. (O

>o Ol
to T"°'6-
a. ?

SKLAD

VÝSTROJE

-
D
1.40

3

E
o>N
Oa
ví

't0
>o
3
O
(0
0)'“I

‘2
0)

0)
>o
d

>o
N
O
XI
>*>
O■o
3

JQ

>N
C0

■o
Oa

c
E
a>N
73
toc

>
3
E

<
Eo
N
O

c
'to
"oo
(0
0)o3C
3

<*-»
v>co
o

'O>
0
1

o
a>
73
to

1
<0
2 ‘3
> >
I CO

"í ř:
. (O 

>o Ol
to T" 
°'6- 
a. £

2 300
1000(1800)

1325

topný tebl k

nika vpfadlvce

SRPCHY 
Ker. dlažba 
10,12 m2

1 055

S0C2L 
Ker.dlažb 
11,88 m2 
s.v.3100

vífivka

PŘEDSÍ r. dlažba1 970

SK
LA

D
 V

ÝS
TR

O
JE

 - 
D

 1.
40



CO‘CO
>o3
cOo
o
'2
0>
JK
oT
»o
d
>o
N
On
>>»
?oo3n
ín
_co

“O

oa
E
‘c
E
a>

-Ncoco

>2

«occo
Jtf
co
?T3O

J*
CO

‘>»>
Oc

co2

í o
10 ‘jo
>d *
co oX O)
O T3
>~l_ rI>°
O. X

CO
‘CO
>o
3
Oco
o
'2
0>

JK
oT

»o
d

>o
N
O
n
>»>o■o
3
n
ín
_co
“O
o
a
E
‘c
E
a>
N-ococ

>2
«
occo

Jtf
co

■3TO
J*
CO

‘>»
>
Oc

co
2

í o

10 ‘jo
>d *
co o
X O) 
O T3
~ r°>l_ I>

O. X


